1-1-1670

Constitutiones selectae: 1670-1925

Recommended Citation

"Constitutiones selectae: 1670-1925" (1670). *Constitutions and Rules*. Paper 10.
http://via.library.depaul.edu/cm_construles/10

This Article is brought to you for free and open access by the Official Documents at Via Sapientiae. It has been accepted for inclusion in *Constitutions and Rules* by an authorized administrator of Via Sapientiae. For more information, please contact mbernal2@depaul.edu.

CONSTITUTIONES SELECTAE

CONSTITUTIONUM SELECTARUM CONGREGATIONIS A MISSIONE CONFIRMATIO ET APPROBATIO.

23 JUNII 1670

CLEMENS. P.P. X

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Ex injuncto nobis Divinitus Apostolicae Servitutis officio Congregationes personarum Ecclesiasticarum in Ecclesia Dei pie sancteque institutas, uberesque bonorum operum fructus adspirante Superni favoris auxilio proferre assidue satagentes in visceribus paternae charitatis gerimus, et illa quae pro felici prosperoque illarum regimine et gubernio, tuendaque et solidanda in eis pace, ac laudabilibus earum institutis studiosisque in via Domini progressibus fovendis et juvandis prudenter atque salubriter constituta esse noscuntur ut firma atque irrefragabili Stabilitate perennent, Apostolici muniminis praesidio, cum id a Nobis petitur, libenter roboramus. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt Dilecti Filii Superior Generalis et Praesbyteri Congregationis Missionis, quod ipsi alias in eorum Conventu Generali Congregati nonnullas Constitutiones ad conservandam in eadem Congregatione animorum concordiam primaevumque illius Institutum atque Spiritum firmiter constabiliendum et fovendum apprimè conducibiles ediderunt quae a nonnullis Romanae Curiae Praelatis quibus felicis recordationis Clemens P. P. IX. Praedecessor Noster id negotii dederat, revisae ac emendatae et ad formam redactae fuerunt, tenoris qui sequitur, videlicet:

1° Superior Generalis Congregationis Missionis erit in officio perpetuus et omnimodam in tótam Congregationem, id est in singulas domos, res et personas Superioritatem atque auctoritatem habebit, eo modo temperatam qui infra declaratur.

2° Tres vel quatuor Assistentes illi adjunget Conventus Generalis, atque Admonitorem dabit, omnes pluribus media parte suffragiis eligendos, quorum officium usque ad electionem alterius Superioris Generalis durabit ; Assistentium autem pares erunt Generalem ipsum opera et consilio juvare in regimine Congregationis, ita tamen ut facultas decernendi quae agenda fuerint, sit

penes ipsum Superiorem Generalem, exceptis casibus infra exprimendis.